各 位

　　　　　　　　会　 長  　木　平　健　治

　　　　        　平成２９年６月１８日（日）に実施した平成２９年度 妊婦・授乳婦

　　　　      薬物療法認定薬剤師認定試験の合格者は下記のとおりです。

　　　　　　〔合格者の受験番号〕

0001 0003 0004 0006 0007 0008 0009 0010 0012 0013

0014 0016 0017 0018 0019 0020 0021 0023 0024 0026

 平成２９年７月３日

平成２９年度妊婦・授乳婦薬物療法認定薬剤師認定試験の合格発表

一般社団法人  日本病院薬剤師会